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Tu tienda en línea

Grupo

Encuentranos en nuestras plataformas digitales.

INFORMACIÓN TÉCNICA

MATERIAL: Nailon 66, 94v-2 certificado por UL. Control de ácido 
y erosión, aisla bien y no es fácil de envejecer, resistente a la tracción.
TEMPERATURA DE APLICACIÓN: -40° C a 85° C
TEMPERATURA DE INSTALACIÓN: -35° C a 85° C
COLOR: Natural, negro, negro UV y otros colores disponibles 
según lo solicitado.
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Encuentranos en nuestras plataformas digitales.

Técnica
FICHA

Tu tienda en línea

Grupo

CÓDIGO

016793

016794

016795

SAP
CÓDIGO ANCHO

4” 100mm

RANGO MÁXIMO
 DE FLEJADO

2.5mm
4” 100mm 2.5mm
4” 100mm 2.5mm
4” 100mm 2.5mm
4” 100mm 2.5mm

6” 150mm 3.6mm
6” 150mm 3.6mm
6” 150mm 3.6mm
6” 150mm 3.6mm
6” 150mm 3.6mm

8” 200mm 3.6mm
8” 200mm 3.6mm
8” 200mm 3.6mm
8” 200mm 3.6mm
8” 200mm 3.6mm

LARGO

22M
22M
22M
22M
22M

35M
35M
35M
35M
35M

53M
53M
53M
53M
53M

18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG

40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG

40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG
40Libras/18KG

TRANSACCIÓN RESISTENCIA A LA
TRACCIÓN MÍNIMA DEL BUCLEINTERNO

BEST-100CL

BEST-150CL

BEST-200CL

COLOR

naranja
verde

amarillo
rojo
azul

naranja
verde

amarillo
rojo
azul

naranja
verde

amarillo
rojo
azul
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016796

016797

10” 250mm 3.6mm
10” 250mm 3.6mm
10” 250mm 3.6mm
10” 250mm 3.6mm
10” 250mm 3.6mm

12” 250mm 3.6mm
13” 250mm 3.6mm
14” 250mm 3.6mm
15” 250mm 3.6mm
16” 250mm 3.6mm

64M
64M
64M
64M
64M

64M
64M
64M
64M
64M

18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG

18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG
18Libras/8KG

BEST-250CL

BEST-300CL

naranja
verde

amarillo
rojo
azul

naranja
verde

amarillo
rojo
azul

CÓDIGO
SAP

CÓDIGO ANCHO RANGO MÁXIMO
 DE FLEJADOLARGO TRANSACCIÓN RESISTENCIA A LA

TRACCIÓN MÍNIMA DEL BUCLEINTERNO COLOR

Técnica
FICHA
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